
Администрация ЗАТО Звѐздный 

Комиссия по проведению  аукциона по продаже муниципального имущества ЗАТО Звѐздный с 

открытой формой подачи предложений о цене имущества (далее - комиссия) 

 

П Р О Т О К О Л  № 218 

аннулирования итогов продажи  

муниципального имущества ЗАТО  

Звёздный с открытой формой подачи  

предложений о цене имущества 
  

 11.12.2013 

 

Начало рассмотрения заявки: 11.12.2013 в 14:00  

Окончание рассмотрения заявки: 11.12.2013 в 14:25  

 

Место рассмотрения заявки: Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, д. 11а, юридический отдел 

администрации ЗАТО Звѐздный. 

 

На заседании  комиссии присутствовали: 

 

председатель  комиссии        Г.И. Поляков 

аукционист          А.И. Моторина 

секретарь  комиссии         Ю.В. Костюк 

члены  комиссии:         А.Н. Солдатченко 

           Н.М. Миронова 

                     

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

Аннулирование итогов открытого аукциона по продаже муниципального имущества 

ЗАТО Звѐздный, расположенного по адресу: Пермский край, п. Звѐздный, военный городок № 1: 

контрольно-пропускной пункт (130), назначение: нежилое здание, 1-этажный, (подземных 

этажей - 0), лит. Т (далее – имущество) с открытой формой подачи предложений о цене 

имущества (далее - аукцион). 

 

СЛУШАЛИ: 

Полякова Г.И. – председателя комиссии: 

участник под номером 1 (один) Карапетян М.С. заявил цену имущества в размере 455 000 

(Четыреста пятьдесят пять тысяч) рублей; 

последующих предложений по цене имущества от участников аукциона не поступил; 

аукцион завершился после троекратного повторения последней заявленной цены 

имущества; 

 победителем аукциона признан Карапетян М.С., предложивший наивысшую цену 

имущества в размере 455 000 (Четыреста пятьдесят пять тысяч) рублей, о чем 08.11.2013 

Карапетяну М.С. вручен протокол об итогах продажи муниципального имущества ЗАТО 

Звѐздный с открытой формой подачи предложений о цене имущества и проект договора купли-

продажи муниципального имущества ЗАТО Звѐздный;  

 срок подписания договора купли-продажи муниципального имущества ЗАТО Звѐздный 

истек 28 ноября 2013 года; 

 Карапетян М.С. дополнительно уведомлен о сроке подписания договора купли-продажи 

муниципального имущества ЗАТО Звѐздный (письмо от 05.12.2013 № СЭД-01-65-525); 

в связи с тем, что победитель аукциона в установленный срок не заключил договора купли 

– продажи муниципального имущества ЗАТО Звѐздный результаты аукциона аннулируются. 



 

РЕШИЛИ:  

1. Результаты аукциона аннулировать. 

2. Рекомендовать организатору аукциона задаток, в размере 5 000 (Пяти тысяч) рублей, 

победителю аукциона Карапетяну М.С. не возвращать на основании пункта 12 статьи 18 

Федерального закона от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества». 

 

Председатель комиссии                                                                     Г.И. Поляков 

Секретарь  комиссии                      Ю.В. Костюк 

Аукционист                     А.И. Моторина 

Члены комиссии:                А.Н. Солдатченко 

                     Н.М. Миронова 

            

Руководитель организатора аукциона                    А.М. Швецов  

 


